

Pro Assistans förvärvar Relax och blir en av Västsveriges största leverantörer i den snabbt växande RUT-branschen

Pro Assistans Sverige AB grundades 2008 och verkar som tjänsteleverantör till såväl företag som privathushåll. Verksamheten bedrivs under varumärkena Pro Assistans Städ/Hushåll och Pro Assistans Trädgård. Företaget är grundat i Falkenberg, huvudkontoret är beläget i Västra Frölunda och verksamheten bedrivs på en lång rad orter längs svenska västkusten.

Pro Assistans Sverige AB förvärvar idag Enrelax AB som bedriver städverksamhet i Skåne under varumärket Relax. Relax-verksamheten kommer att integreras med Pro Assistans Sverige AB's befintliga verksamhet. Båda bolagen bedriver ett utpräglat kvalitets- och miljöarbete och liknar i allt väsentligt varandra. All Relax-personal följer med in i den sammanslagna verksamheten.

Genom förvärvet blir Pro Assistans en av Västsveriges största leverantörer av RUT-tjänster med ca 70 anställda, ca 800 abonnenter inom Städ/Hushåll och ca 250 abonnenter inom Trädgård.

- Under de första verksamhetsåren har vi lagt mycket fokus på att bygga en bra struktur för verksamheten och nu är det dags att flytta fokus till tillväxt under kontrollerade former. Det sker såväl genom förvärv som att marknadssatsningarna utökas, säger Peter Nyström, VD för Pro Assistans Sverige AB.

Efter stora framgångar i Hallands och Västra Götaland startade Pro Assistans upp verksamhet i Skåne under 2012. Det är ingen tillfällighet att förvärv sker just i Öresundsregionen.

- Det är en region som vi får oerhört mycket förfrågningar från och jag ser verkligen fram emot att tillsammans med Relax-gänget få fortsätta utveckla den fina verksamhet de byggt upp, fortsätter Peter.

Sveriges befolkning prioriterar att köpa tjänster i allt större utsträckning och marknaden för RUT-tjänster ökade under 2012 med 18% till 2,2 miljarder kronor. Det ökade intresset för RUT-tjänster märks av hos såväl Pro Assistans som hos Relax. Men konkurrensen är hård.

- Det finns idag många aktörer på marknaden, säger Björn Gerdman, VD och en av huvudägarna i Relax. Det sammanslagna bolaget förstärker vår profil som ett ledande företag inom Hushållsnära tjänster. Genom samgåendet med Pro Assistans kan vi lägga grunden för en långsiktig solid och lönsam verksamhet och stärka vår position både hos befintliga och potentiella kunder, samt bli en ännu attraktivare arbetsgivare vid rekrytering av nya medarbetare

Nuvarande VD i Pro Assistans Sverige AB, Peter Nyström, kommer operativt att leda den nya organisationen medan Björn Gerdman som varit VD för Relax-verksamheten intar styrelseplats i Pro Assistans Sverige AB.

För mer information kontakta:

Peter Nyström, dir. tel: 031 - 88 13 57, e-post: peter.nystrom@proassistans.se

Björn Gerdman, dir. tel: 0733 - 86 60 79, e-post: bjorn.gerdman@relaxsverige.se